

22 sierpnia 2008



Spotkania Zarządu Województwa - 22 sierpnia

Dziś rozpoczynają się Targi Branży Sportowej i Outdoorowej KIELCE SPORT - LATO 2008. Odzież i obuwie sportowe, sprzęt do sportów halowych, wodnych, outdoorowych, akcesoria przydatne do aktywnego wypoczynku - to tylko niektóre z propozycji, jakie przygotowali wystawcy. W otwarciu imprezy uczestniczył wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Zdzisław Wrzałka.

Dziś rozpoczynają się Targi Branży Sportowej i Outdoorowej KIELCE SPORT - LATO 2008. Odzież i obuwie sportowe, sprzęt do sportów halowych, wodnych, outdoorowych, akcesoria przydatne do aktywnego wypoczynku - to tylko niektóre z propozycji, jakie przygotowali wystawcy. W otwarciu imprezy uczestniczył **wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Zdzisław Wrzałka**.

Targi Branży Sportowej i Outdoorowej KIELCE SPORT - LATO 2008. odbywają się w dniach 22-24 sierpnia, tradycyjnie na terenie Targów Kielce przy ul. Zakładowej.

Swoją udział w sportowych targach zapowiedziało prawie dwieście firm z Polski i z zagranicy - Pakistanu, Czech, Austrii, Tajwanu, Chin oraz Włoch. Nielada atrakcją dla zwiedzających będzie otwarty turniej i pokazy speedmintona - nowej atrakcyjnej gry, kryjącej w sobie najlepsze cechy tenisa, badmintona i squasha. W sobotę i niedzielę od godziny 10.00 na czterech kortach w atmosferze wspólnej zabawy pod opieką instruktorów, wszyscy chętni będą mogli spróbować swoich sił, rozegrać kilka setów oraz zobaczyć w akcji zawodników ze ścisłej czołówki światowej - Daniela Gossena i Rene Lewickiego.

Podczas Targów Sport - Lato 2008 odbędzie się także spotkanie z młodym polskim alpinistą Pawłem Kulniczem, który ma na swoim koncie wyprawy w Alpy, Himalaje. Teraz marzy o zdobyciu ośmiotysięcznika.



Gościem XXXII Targów Sztuki Ludowej w Krakowie, będących największą w Polsce prezentacją folkloru, sztuki ludowej, rzemiosła artystycznego i kulturowych tradycji będzie **członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski**. Odbywającym się na krakowskim Rynku w dniach 22-31 sierpnia 2008 Targom towarzyszyć będą IV Europejskie Targi Sztuki Ludowej i Rzemiosła Artystycznego oraz IV Małopolskie Dni Kultury Ludowej.

Udział w Targach zgłosiło blisko 400 twórców krajowych i 100 zagranicznych m.in. z Republiki Czech, Republiki Słowacji, Republiki Węgier, Ukrainy, Federacji Rosyjskiej, Białorusi i Litwy.

Organizatorem tego kulturalnego wydarzenia jest Fundacja "Cepelia" Polska Sztuka i Rękodzieło.

Lech Janiszewski weźmie również udział w uroczystościach związanych z obchodami Dnia Niepodległości Ukrainy w Konsulacie Generalnym Ukrainy w Krakowie.

Na temat przedsięwzięć w dziedzinie oświaty, związanych z poprawą zainteresowania wykorzystaniem nowoczesnych technologii z przedstawicielami Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli rozmawiać będzie **członek Zarządu Lech Janiszewski**.